
Uchwała Nr 42/2018/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie:    wyrażenia zgody na realizację wskazanych inwestycji, remontów i modernizacji w roku 

2019 i 2020 
 

§ 1 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 29 Statutu AWF Warszawa w związku z art. 227 ust. 3 Ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz.1669 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668 z późn. zm.), Senat Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 30 kwietnia 2019 

r., postanawia: 

1) wyrazić zgodę na realizację przez AWF Warszawa inwestycji, remontów i modernizacji w roku 

2019 i 2020, wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącym uzupełnioną 

i poprawioną wersję załącznika do uchwały Senatu AWF Warszawa Nr 25/2018/2019 z dnia 

22 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację wskazanych inwestycji 

i remontów w roku 2019 i 2020; 

2) uchylić, wraz z załącznikiem i z dniem podjęcia niniejszej uchwały, uchwałę Senatu AWF 

Warszawa w Nr 25/2018/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację wskazanych inwestycji i remontów w roku 2019 i 2020. 

  
§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                               Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz                                                                           

 

Wyciąg z protokołu z głosowania: 

 

 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

 

Załącznik: 

1) Wykaz inwestycji, remontów i modernizacji będących przedmiotem niniejszej uchwały. 


